BORIS VUICIC - GUVERNER

DATUM

MIJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMIJESTA)

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMJESTAJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

31.8.-2.9.2018.

Dubrovnik, Hrvatska

Ministarstvo vanjskih i europskih poslova i Vlada
RH: Dubrovnik Forum 2018 - sudionik

HNB

HNB

340,00

12.352,00

3.432,00

16.124,00|

2.-5.9.2018.

Pariz, Francuska

Reinventing Bretton Woods Committee: Dialogue
of Continents/Reinventing Bretton Woods
Committee: Dijalozi kontinenata -govornik

HNB

HNB

1.377,50

7.260,00

8.637,50

5.-8.9.2018.

Be¢, Austrija

EUROFI: Financial Forum/EUROFI: Financijski forum
govornik

Council of the European Union: Informal Meeting of|
Economic and Financial Affairs Ministers/ Vijeée
Europske unije: neformalni sastanak Vijeca
ministara za ekonomske i financijske poslove -
sudionik

HNB

HNB/organizator

1.013,63

2.291,27

3.304,90

9.-11.9.2018.

Basel, Svicarska

Bank for International Settlements (BIS): Bimonthly
Governors Meeting/Banka za medunarodna
poravnanja: Redoviti dvomjesecni sastanak
guvernera - sudionik

HNB

HNB

1.186,30

13.950,00

3.834,24

18.970,54

11.-12.9.2018.

Berlin, Njemacka

Veleposlanstvo RH u Berlinu i Commerzbank:
sluzbeni sastanak sa saveznim ministrom financija
Savezne Republike Njemacke Olafom Scholtzom;
sastanak s predstavnicima Odbora za financije
Bundestaga - sudionik

Commerzbank: Izlaganje za investitore -govornik

HNB

HNB

519,01

1.820,00

2.339,01

19.-23.9. 2018.

New York, SAD

European Investment Bank, European Money and
Finance Forum Conference (SUERF) & Columbia
University: Sustainable Policy Responses - EU and
US perspectives/Europska investicijska banka,
European Money and Finance Forum Conference
(SUERF) i Sveudiliste Kolumbija: RjeSenja odrzivih
politika-Stajalista EU-a i SAD-a - govornik

HNB

HNB

2.484,66

30.256,00

8.134,30

40.874,96

23.-24.9.2018.

Sv. Martin na Muri

Hrvatska udruga korporativnih rizni¢ara: 15.
konferencija HUKR - govornik

HNB

organizator

170,00

170,00

26.-27.9.2018.

Frankfurt, Njemacka

European Central Bank: General Council
Meeting/Europska sredi$nja banka: sastanak Opceg
vijeca Europske sredisnje banke - sudionik

European Systemic Risk Board: General Board
Meeting /Europski odbor za sistemske rizike:
sastanak Opceg odbora - sudionik

HNB

HNB

519,40

5.327,00

2.300,00

8.146,40

27.-29.9.2018.

Primosten, Hrvatska

Hrvatska zajednica ra¢unovoda i financijskih
djelatnika (HZRIF): 21. Savjetovanje Interna revizija i

kontrola - govornik

HNB

organizator

340,00

340,00




6.-10.10.2018.

Kuala Lumpur, Malezija

Bank Negara Malaysia: Commemorative
Conference of the Centennial of Governor Ismail
Ali's Birth/Sredi$nja banka Malezije:
Komemorativna konferencija povodom 100.
obljetnice rodenja guvernera Ismail Alija - sudionik

HNB

organizator

763,37

16.544,00

17.307,37

10.-16.10.2018.

Denpasar-Bali,
Indonezija

International Monetary Fund & World Bank: Annual
Meetings of the International Monetary Fund and
The World Bank/Medunarodni monetarni fond i
Svjetska banka: Godisnja skupstina - sudionik

HNB

HNB/organizator

1.552,60

36.957,00

5.970,18

44.479,78

17.-19.10.2018.

Rovinj, Hrvatska

Zagrebacka burza i Udruga drustava za upravljanje
mirovinskim fondovima i mirovinskih osiguravajucih
drustava: konferencija Izazov promjene - govornik

HNB

organizator

238,00

238,00

22.10.2018.

Rijeka, Hrvatska

Ekonomski fakultet Rijeka: sastanci

HNB

0,00

6.-7.11.2018.

Opatija, Hrvatska

Hrvatsko drustvo ekonomista: 26. Savjetovanje
Ekonomska politika Hrvatske u 2019. - govornik

HNB

organizator

170,00

170,00

8.-11.11.2018.

Budimpesta, Madarska

The Central Bank of Hungary: 16+1 China CEEC
Central Bank Governors' Meeting/Narodna banka
Madarske: sastanak 16+1 guvernera sredisnjih
banaka Srednje i Isto¢ne Europe + Kina - govornik

HNB/organizator*

organizator

980,47

980,47

11.-13.11.2018.

Basel, Svicarska

Bank for International Settlements (BIS) Bimonthly
Governors Meeting/Banka za medunarodna
poravnanja: Redoviti dvomjesecni sastanak
guvernera - sudionik

HNB

HNB

562,38

7.497,00

3.433,93

11.493,31

21.-22.11.2018.

Bec, Austrija

SouthEast European Business Development
Network (SEEBDN): 1st Conference/SouthEast
European Business Development Network
(SEEBDN): 1. konferencija - govornik

HNB

519,23

1.420,79

1.940,02

28.-30.11.2018.

Luxembourg

European Investment Bank, European Central Bank:
Investment, Technology Transformation and Skills/
Europska investicijska banka, Europska sredisnja
banka: konferencija Investicije, tehnologija,
transformacija i vjestine - govornik

HNB

HNB

979,12

8.856,82

4.270,00

14.105,94

3.12.2018.

Varazdin, Hrvatska

Fakultet organizacije i informatike: prezentacija
Eurostrategije - govornik

HNB

0,00

4.-6.12.2018.

Frankfurt, Njemacka

European Central Bank: General Council
Meeting/Europska sredi$nja banka: sastanak Opceg
vijeca - sudionik

European Systemic Risk Board: General Board
Meeting/Europski odbor za sistemske rizike:
sastanak Opceg odbora - sudionik

European Central Bank: Colloquium in honour of
Daniele Nouy - Promoting safe and sound banks in
SSM/Europska sredisnja banka: konferencija u ¢ast
Daniele Nouy - Zalaganje za sigurne i jake banke u
SSM-u - sudionik

HNB

856,73

4.976,00

3.279,42

9.112,15

42

14.572,40

136.715,82

47.446,13

198.734,35




* Iskazani troskovi umanjeni su za iznos refundacije organizatora
** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obracunatim dnevnicamz

DNEVNICE BROJ ubDIO
TUZEMNE 8 19,05%

INOZEMNE 34 80,95%
UKUPNO 42 100,00%




SANDRA SVALJEK - ZAMJENICA GUVERNERA

DATUM

MJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAIJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMJESTAJ

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMIESTAJ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5.-8.9.2018.

Be¢, Austrija

EUROFI: Financial Forum/EUROFI: Financijski forum
sudionik

Council of the European Union: Informal Meeting of]|
Economic and Financial Affairs Ministers/ Vijeée
Europske unije: neformalni sastanak Vijeca
ministara za ekonomske i financijske poslove -
sudionik

HNB

HNB

3,5

916,70

1.059,62

5.811,96

7.788,28|

19.-21.9.2018.

Bukurest, Rumunjska

National Bank of Romania: 40th Meeting of the
Central Banks Governors' Club of the Central Asia,
Black Sea Region and Balkan Countries / Narodna
banka Rumunjske: 40. sastanak Kluba guvernera
sredisnjih banaka zemalja sredisnje Azije,
crnomorske regije i Balkana - sudionik

organizator

386,14

10.057,00

10.443,14]

10.-16.10.2018.

Bali, Indonezija

International Monetary Fund & World Bank: Annual
Meetings /Medunarodni monetarni fond i Svjetska
banka: Godisnja skupstina - sudionik

HNB

HNB/organizator

1.571,07

49.050,00

945,78

51.566,85

31.10.-3.11.2018.

Tirana, Albanija

Bank of Albania & London School of Economics:
Monetary Policy, Economic Integration and the
New Normal / Banka Albanije i Ekonomski fakultet
London: Monetarna politika, ekonomska integracija
i Nova normala - panelist

HNB

HNB/organizator

3,5

701,82

6.363,00

605,13

7.669,95|

28.-29.11.2018.

Beograd, Srbija

National Bank of Serbia: Opening ceremony -
Strengthening of the Institutional Capacities of the
National Bank of Serbia in the EU Accession
Process/Narodna banka Srbije: Sve¢ano otvorenje -
Jacanje institucionalnih kapaciteta Narodne banke
Srbije u procesu pristupanja Europskoj uniji -
govornik

HNB

HNB

222,53

2.383,74

693,54

3.299,81]

16

3.798,26

68.913,36

8.056,41

80.768,03

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obracunatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ uUbIO
TUZEMNE 0,5 3,12%

INOZEMNE 15,5 96,88%
UKUPNO 16 100,00%




MICHAEL FAULEND - VICEGUVERNER

DATUM

MIJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMIJESTA)

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMJESTAJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6.-9.9.2018.

Kopenhagen, Danska

Danmarks National Bank and Bank for International
Settlements: Danmarks National Bank 200
Years/Sredi$nja banka Danske i Banka za
medunarodna poravnanja: 200. godi$njica Danske
narodne banke -sudionik

HNB

HNB

1.011,33

1.857,00

7.448,63

10.316,96)

12.-17.9.2018.

Yerevan, Armenia

Central Bank of Armenia: International Conference
“25 Years of Stability and Future
Challenges”/Sredisnja banka Armenije:
Medunarodna konferencija "25 godina stabilnosti i
izazovi buduénosti" - sudionik

HNB

organizator

1.062,52

7.469,00

8.531,52

10.-16.10.2018.

Bali, Indonezija

International Monetary Fund & World Bank: Annual
Meetings of the International Monetary Fund and
The World Bank/Medunarodni monetarni fond i
Svjetska banka: Godisnja skupstina Medunarodnog
monetarnog fonda i Svjetske banke - sudionik

HNB

HNB

1.564,44

49.050,00

7.781,52

58.395,96

25.10.2018.

Brisel, Belgija

Council of the European Union: Meeting of the
Economic and Financial Committee (EFC)/Vijece
Europske unije: sastanak Gospodarskog i
financijskog odbora - sudionik

HNB/organizator*

HNB/organizator*

138,21

138,21

8.-10.11.2018.

Budimpesta, Madarska

The Central Bank of Hungary: 16+1 China CEEC
Central Bank Governors' Meeting/Sredi$nja banka
Madarske: sastanak 16+1 guvernera sredisnjih
banaka Srednje i Isto¢ne Europe + Kina - sudionik

HNB

organizator

611,82

3.362,48

3.974,30

22.-23.11.2018.

Brisel, Belgija

Council of the European Union: Meeting of the
Economic and Financial Committee (EFC)/Vijece
Europske unije: sastanak Gospodarskog i
financijskog odbora - sudionik

HNB/organizator*

HNB/organizator*

519,23

438,96

958,19

25.-28.11.2018.

Be¢, Austrija

Oesterreichische Nationalbank: Conference on
European Economic Integration (CEEI) 2018
/Sredi$nja banka Austrije: Konferencija o europskoj
ekonomskoj integraciji 2018 - sudionik

HNB

3,5

1.817,31

746,62

3.764,27

6.328,20

3.12.2018.

Varazdin, Hrvatska

Fakultet organizacije i informatike: prezentacija
Eurostrategije - sudionik

HNB

0,00

21,5

6.724,86

59.122,62

22.795,86

88.643,34

* |skazani troskovi umanjeni su za iznos refundacije organizatora
** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obracunatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ ubDIO
TUZEMNE 0 0,00%
INOZEMNE 21,5 100,00%
UKUPNO 21,5 100,00%




MARTINA DRVAR - VICEGUVERNERKA

DATUM

MJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAIJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMJESTAJ

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMIESTAJ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12.-15.11.2018.

Frankfurt, Njemacka

European Central Bank: Formal Meetings /Europska
srediSnja banka: sluzbeni sastanci - sudionik

BearingPoint Software Solutions GmbH: 25th
RegTech Convention/BearingPoint Software
Solutions GmbH: 25. RegTech konvencija - govornik

HNB

1.531,73

2.904,70

5.745,00

10.181,43|

25.-28.11.2018.

Be¢, Austrija

Centre for Financial Reporting Reform, The World
Bank: Ministerial Conference - High-Quality
Financial Information&Economic Integration/Centar|
za reformu financijskog izvjescivanja, Svjetska
banka: Konferencija ministara - Visoka integracija
financijskih informacija i ekonomije - govornik

organizator

organizator

1.375,19

1.375,19

10.-12.12.2018.

London, Velika Britanija

European Banking Authority: Board of
Supervisors/Europsko nadzorno tijelo za
bankarstvo: Odbor nadzornika - sudionik

HNB

HNB

2,5

1.298,08

4.000,88

4.960,00

10.258,96

9,5

4.205,00

6.905,58

10.705,00

21.815,58

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obra¢unatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ ubIO
TUZEMNE 0 0,00%
INOZEMNE 9,5 100,00%
UKUPNO 9,5 100,00%




SLAVKO TESIJA-VICEGUVERNER

£ ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAJA | A 2 7 BROJ DANA NA . UKUPNO DNEVNICE,
DATUM MIJESTO | DRZAVA IS UL TKO PLACA PRIJEVOZ | TKO PLACA SMIJESTAJ SRR e COmLE DNEVNICE PRIEVOZ SMIJESTAJ R ER ] SRR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Institut za poslovna istraZivanja-MBA: Garancija kao
instrument obezbedenja u domacoj i
20.-22.9.2018. Beograd, Srbija medunarodnoj praksi - sudionik HNB HNB 2 445,23 3.954,16 687,66 5.087,05
Narodna banka Srbije: Odbor za raspodjelu
financijske imovine i obveza bivse SFRJ iz Aneksa C
Ugovora o pitanjima sukcesije - sudionik (¢lan
26.-28.9.2018. Beograd, Srbija Odbora) HNB HNB 3 615,60 2.538,00| 1.014,94 4.168,54
| 5 1.060,83 6.492,16 1.702,60 9.255,59

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obracunatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ uUbIO
TUZEMNE 1 20,00%

INOZEMNE 4 80,00%
UKUPNO 5 100,00%




BOJAN FRAS - VICEGUVERNER

DATUM

MJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAIJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMJESTAJ

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMIESTAJ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5.-7.9.2018.

Frankfurt, Njemacka

European Central Bank: ESCB Legal Conference
2018/Europska sredi$nja banka: Konferencija za
pravnike ESCB-a - sudionik

HNB

HNB

675,95

5.135,82

2.468,40

8.280,17|

23.-25.10.2018.

London, UK

European Bank for Reconstruction and
Development: FinTech Conference/Europska banka
za obnovu i razvoj: FinTech konferencija - sudionik

HNB

HNB

853,65

5.182,29

5.220,00

11.255,94]

25.-27.10.2018.

Beograd, Srbija

New Angels Consulting: 2018 SEE NPL Forum/ New
Angels Consulting: Forum zemalja jugoisto¢ne
Europe o nenaplativim kreditima 2018. - panelist

HNB

HNB

2,5

476,71

212,64

1.800,66

2.490,01]

12.-13.11.2018.

Frankfurt, Njemacka

European Central Bank: Formal Meeting/Europska
srediSnja banka: sluzbeni sastanak - sudionik

HNB

HNB

1.034,72

3.920,35

2.539,18

7.494,25]

15.-18.11.2018.

Opatija, Hrvatska

European Law Student's Association (ELSA) -
International Council Meeting Opatija/Udruzenje
europskih studenata prava: Medunarodni sastanak
vijeca ELSA-e - govornik

HNB

HNB

357,00

70,00

1.780,33

2.207,33|

11,5

3.398,03

14.521,10

13.808,57

31.727,70

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obra¢unatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ ubIO

TUZEMNE 3 26,09%
INOZEMNE 8,5 73,91%
UKUPNO 11,5 100,00%




ROMAN SUBIC - VICEGUVERNER

DATUM

MJESTO | DRZAVA

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAIJA |
STATUS SUDJELOVANJA

TKO PLACA PRIJEVOZ

TKO PLACA SMJESTA)

BROJ DANA NA
SLUZBENOM PUTU**

DNEVNICE

PRIJEVOZ

SMJESTAJ

UKUPNO DNEVNICE,
PRIJEVOZ | SMIESTAJ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23.-24.9.2018.

London, Velika Britanija

European Banking Authority: Resolution Committee
Meeting(ResCo)/Europsko nadzorno tijelo za
bankarstvo: redovan sastanak Sanacijskog odbora -
sudionik

857,94

5.568,84

2.218,94

8.645,72|

26.-30.9.2018.

Dubrovnik, Hrvatska

Institut za inovacije: 9. godiSnja globalna poslovna
konferencija - govornik

HNB

HNB

527,00

2.000,00

4.634,88

7.161,88|

07.-8.10.2018.

Bec, Austrija

Vienna Initiative: MREL Workshop/Bec¢ka inicijativa:
MREL radionica - sudionik

HNB

HNB

519,95

3.936,22

988,02

5.444,19

14.-16.11.2018.

Tirana, Albanija

World Bank Group & Bank of Albania: Tirana
Regional Conference on Bank Recovery &
Resolution Planning/Svjetska banka i Sredisnja
banka Albanije: Regionalna konferencija u Tirani o
planiranju oporavka i sanacije banaka - govornik

HNB/organizator

organizator

2,5

9,5

1.904,89

11.505,06

7.841,84

21.251,79

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obra¢unatim dnevnicame

DNEVNICE BROJ ubIO

TUZEMNE 4 42,11%
INOZEMNE 5,5 57,89%
UKUPNO 9,5 100,00%




NEVEN BARBAROSA - VICEGUVERNER

ORGANIZATOR, NAZIV SLUZBENOG DOGADAJA | TKO PLACA PRUEVOZ | TKO PLACA SMIESTAJ BROJ DANA NA UKUPNO DNEVNICE,

3 DNEVNICE PRIJEVOZ SMIESTAJ =
STATUS SUDJELOVANJA SLUZBENOM PUTU** PRIJEVOZ | SMJESTA)

DATUM MJESTO | DRZAVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

** Broj dana proveden na sluzbenom putu prema obra¢unatim dnevnicame




